LECTIO

Lectio Actuum apostolorum (4, 8-24)

In diebus illis. Stans Petrus in concilio, et repletus Spiritu Sancto, aperuit os suum, et dixit: «Principes populi et seniores, si nos hodie diiudicamur in benefacto hominis infirmi, in quo iste salvus factus est, notum sit omnibus vobis et omni plebi Israel quia in nomine Iesu Christi Nazareni, quem vos crucifixistis, quem Deus suscitavit a mortuis, in hoc iste astat coram vobis sanus. Hic est lapis, qui reprobatus est a vobis aedificatoribus, qui factus est in caput anguli. Et non est in alio aliquo salus, nec enim nomen aliud est sub caelo datum in hominibus, in quo oportet nos salvos fieri». Videntes autem Petri fiduciam et Ioannis, et comperto quod homines essent sine litteris et idiotae, admirabantur et cognoscebant eos quoniam cum Iesu fuerant; hominem quoque videntes stantem cum eis, qui curatus fuerat, nihil poterant contradicere. Iubentes autem eos foras extra concilium secedere, conferebant ad invicem dicentes: «Quid faciemus hominibus istis? Quoniam quidem notum signum factum est per eos omnibus habitantibus in Ierusalem manifestum, et non possumus negare; sed ne amplius divulgetur in populum, comminemur eis, ne ultra loquantur in nomine hoc ulli hominum». Et vocantes eos denuntiaverunt, ne omnino loquerentur neque docerent in nomine Iesu. Petrus vero et Ioannes respondentes dixerunt ad eos: «Si iustum est in conspectu Dei vos potius audire quam Deum,

iudicate; non enim possumus nos, quae vidimus et audivimus, non loqui». At illi ultra comminantes dimiserunt eos, nequaquam invenientes, quomodo punirent eos, propter populum, quia omnes glorificabant Deum in eo, quod acciderat; annorum enim erat amplius quadraginta homo, in quo factum erat signum istud sanitatis. Dimissi autem venerunt ad suos et annuntiaverunt quanta ad eos principes sacerdotum et seniores dixissent. Qui cum audissent, unanimiter levaverunt vocem ad Deum.

Verbum Domini.

PSALMUS

Psalmus 117

R. Lapidem quem reprobaverunt aedificantes,
hic factus est in caput anguli.

vel:

R. Alleluia, alleluia, alleluia.

Confitemini Domino, quoniam bonus;
quotiam in saeculum misericordia eius.
Dicat nunc domus Israel, quoniam bonus;
quotiam in saeculum misericordia eius.
Dicat nunc domus Aaron, quoniam bonus;
quotiam in saeculum misericordia eius. R.

Lapidem quem reprobaverunt aedificantes,
hic factus est in caput anguli.

A Domino factum est istud:

et est mirabile in oculis nostris. R.

Deus meus es tu, et confitebor tibi:

Deus meus es tu, et exaltabo te.

Confitemini Domino, quoniam bonus;
quotiam in saeculum misericordia eius. R.

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad Colossenses (2, 8-15)

Fratres, Videte, ne quis vos depraedetur per philosophiam et inanem fallaciam secundum traditionem hominum, secundum elementa mundi et non secundum Christum; quia in ipso inhabitat omnis plenitudo divinitatis corporaliter, et estis in illo repleti, qui est caput omnis principatus et potestatis; in quo et circumcisi estis circumcisione non manufacta in exspoliatione corporis carnis, in circumcisione Christi; conseptuti ei in baptismo, in quo et conresuscitati estis per fidem operationis Dei, qui suscitavit illum a mortuis; et vos, cum mortui essetis in delictis et praeputio carnis vestrae, convivificavit cum illo, donans nobis omnia

delicta, delens, quod adversum nos erat, chirographum decretis, quod erat contrarium nobis, et ipsum tulit de medio affigens illud cruci; expolians principatus et potestates traduxit confidenter, triumphans illos in semetipso Iesus Christus Dominus noster.

Verbum Domini.

ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM

(Io 20, 29)

Alleluia.

Quia vidisti me credidisti, Thomas;
beati qui non viderunt et crediderunt.

Alleluia.

EVANGELIUM

Lectio sancti evangelii secundum Ioannem (20, 19-31)

In illo tempore. Cum esset sero die illa prima sabbatorum, et fores essent clausae, ubi erant discipuli, propter metum Iudeorum, venit Iesus et stetit in medio et dicit eis: «Pax vobis!». Et hoc cum dixisset, ostendit eis manus et latus. Gavisi sunt ergo discipuli, viso Domino. Dixit ergo eis iterum: «Pax vobis! Sicut misit me Pater, et ego mitto vos». Et cum hoc dixisset, insufflavit et dicit eis: «Accipite Spiritum Sanctum. Quorum remiseritis peccata, remissa sunt eis; quorum retinueritis, retenta sunt». Thomas autem, unus ex Duodecim, qui dicitur Didymus, non erat cum eis, quando venit Iesus. Dicebant ergo ei alii discipuli: «Vidimus Dominum!». Ille autem dixit eis: «Nisi videro in manibus eius signum clavorum et mittam digitum meum in signum clavorum et mittam manum meam in latus eius, non credam». Et post dies octo iterum erant discipuli eius intus, et Thomas cum eis. Venit Iesus ianuis clausis et stetit in medio et dixit: «Pax vobis!». Deinde dicit Thomae: «Infer digitum tuum huc et vide manus meas et affer manum tuam et mitte in latus meum; et noli fieri incredulus sed fidelis!». Respondit Thomas et dixit ei: «Dominus meus et Deus meus!». Dicit ei Iesus: «Quia vidisti me, credidisti. Beati, qui non viderunt et crediderunt!». Multa quidem et alia signa fecit Iesus in conspectu discipulorum suorum, quae non sunt scripta in libro hoc; haec autem scripta sunt, ut credatis quia Iesus est Christus Filius Dei et ut credentes vitam habeatis in nomine eius.